



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

## Fårösunds GolK

### Verksamhetsberättelse 2023

#### INLEDNING

Verksamhetsåret 2023 har varit positivt ur flera perspektiv och en tillbakagång till ett mer normalt år efter några år med effekter av pandemin.

Vi har kunnat genomföra de aktiviteter som varit planerade vilket ger intäkter till föreningen och som även innebär att vi syns i andra sammanhang som inte är direkt kopplade till idrottsverksamheten. Att synas är att finnas! Och att föreningen är aktiv visar denna verksamhetsberättelse på.

Vi tackar våra samarbetspartners för ert fina stöd och hoppas på fortsättning 2024.

#### MEDLEMMAR

2023 Hade FGoIK 175 betalande medlemmar. Sett till antalet aktiviteter föreningen erbjuder så ser styrelsen att den siffran borde vara högre. Ett arbete under 2024 blir att synas mer och informera om vad man som medlem får för medlemsavgiften som medvetet hålls låg för att den inte skall vara en faktor som gör att man inte kan delta i föreningens aktiviteter.



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

### STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 bestått av:

Ordförande	Marcus Larsson
Ledamot, sekreterare	Robert Leal
Ledamot	Erika Karlström
Ledamot	Hans Rosengren
Ledamot	Johnny Larsson
Ledamot	Magnus Bandholtz
Ledamot	Rickard Wern
Suppleant	Anna Smitterberg
Suppleant, kassör	Ingrid Ahlqvist
Suppleant	Julia Levin

Under året har styrelsen sammanträtt 6 gånger samt haft en arbetsdag där styrelsen arbetet med verksamhetshandboken.

### MEDLEMSAVGIFT

Medlemsavgiften 2023 har varit 150 kronor oavsett ålder. Därutöver utgår en deltagaravgift om 150 kronor till och med det år deltagaren fyller 14 år. Från 15 års ålder är deltagaravgiften 350 kronor.

Licensavgiften är beroende av vilken idrott som utövas då avgiften varierar mellan förbunden.



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

## AKTIVITETER UNDER VERKSAMHETSÅRET 2023

### FOTBOLL

Vårt seniorlag överraskade i DM- finalen och hade ledningen men förlorade sedan på övertid när Gute med sin erfarenhet insåg att de var tvingade till att öka tempot och insatsen för att vinna.

I seriespelet hamnade seniorlaget i mitten av tabellen vilket sett till målsättningen inför säsongen får ses som en mindre besvikelse.

I division 5 har FGOLK haft ett gemensamt lag med Hangvar för att ge alla spelare möjlighet till matchspel.

Glädjande är att våra ungdomslag utvecklas och gör bra resultat både vad gäller flickor 13 och pojkar 13 trots att de flera gånger möter lag som består av äldre spelare. Båda lagen hamnade i mitten av respektive tabell.

Vårt lag som spelar 3 mot 3 var överlägsna i sina matcher vilket innebar att de även fick spela 5 mot 5. Detta gjorde de med bravur och vi fick se många bra insatser.

Vi har haft kiosk och servering vid samtliga matcher vilket är en service som inte erbjuds på alla andra arenor och här har föräldrarna till flicklaget visat på positiv laganda.

Heder även till Sylve Ringbom och Stig Bjäremo som ställt upp och tagit inträde.

Seniorspelarna var delaktiga i dömningen av våra matcher och sammandrag för ungdomsfotbollen.

### **Futsal**

Seniorlaget blandade resultaten och insatsen i matcherna men avslutade bra med vinster mot ettan och tvåan i serien. Tyvärr var insatsen i DG-cup (2023) en besvikelse där laget inte nådde sin fulla potential.

Seniorspelarna var även här delaktiga i domarrollen för flickor 13 och pojkar 13:s matcher.

Vi arrangerade spel för våra lag i flickor 13 respektive pojkar 13 för GFF:s räkning vilket innebar flera matchdagar i sporthallen vilket var ett trevligt inslag i den långa vintersäsongen. Spelarna från våra lag har varit delaktiga vid uppstart och stängning av Idrottsplatsen.



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

### GYMNASTIK

Gymnastiken har under inomhussäsongen haft en träningsdag i veckan och har haft 2 grupper verksamma, en yngre och en äldre grupp. Under året har fler ledare engagerats vilket är viktigt för att säkerställa en långsiktig verksamhet. Upp emot 30 barn och ungdomar är aktiva i gymnastikverksamheten. Stort fokus läggs på att utveckla de grundläggande motoriska färdigheterna hos utövarna för att förbereda dem till att ta nästa utvecklingssteg.

### BORDTENNIS

Bordtennisen har en stabil träningsgrupp som även deltar i seriespel på ön. Träningen sker gemensamt med badminton där de delar på utrymmet i sporthallen. I seriespelet säsongen 22/23 tog sig laget till B-slutspel och slutade på en total 8:e plats i Div 4 Gotland.

Bordtennissäsongen pågår året runt och även under sommaren tränades det varje vecka. Under hösten har fler ungdomar sökt sig till bordtennisen vilket är roligt och positivt.

### BADMINTON

Även badminton har en stabil träningsgrupp som har tränat under hela året. Det har inte spelats något seriespel men föreningen har varit representerade på Gotlandsspelen genom Märta Rosengren som slutade på en fin 3:e plats.

### INNEBANDY

FGOIKs Innebandy har nu genomfört sitt första helår!

Vi har inriktat oss på att ha två grupper i träning och lagt nivån där vi känner att vi mår bra.

Vi landar in mellan 20–25 spelare på träningarna vilket vi är väldigt nöjda med.

Ett grupp spelare födda 2014–18 som tränar en dag i veckan och som vi också åker och spelar sammandrag med när det erbjuds. Laget består av mellan 10–12 spelare.

Spelarna har kul, och vi tycker att utveckling går framåt!



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

Den andra träningsgruppen är spelare födda från 2013 och äldre. De tränar en gång i veckan med fokus att ha kul och att få vara aktiva. Men vi ser framgångar i hur laget spelar och framför allt har de kul på träningarna. Trots att fokus inte ligger på taktik och spelsystem ser vi att de utvecklats mycket under året.

Under kommande år så ska vi försöka få till någon vänskapsmatch mot något annat gotländskt lag men vi siktar inte på seriespel med denna grupp.

Kort och gott tränar vi vidare i rörelsens tecken och har kul!

Magnus & Ida, ledare och tränare

### MOTION

Motionssektionen består framför allt av cirkelträning som sker höst, vinter och vår i sporthallen. Fördelen med cirkelträning är att deltagaren själv sätter nivån utifrån sina egna förutsättningar. Att det är uppskattat visar deltagarantalet på, dryga 30 deltagare kommer varje vecka för att träna.

### EKONOMI

Ekonomi är stabil med ett prognostiserat överskott för år 2023.

Exempel på några betydande intäkter är driftsbidrag för IP, Gåsemora, Raukloppet, LOK-stöd, medlems- och deltagaravgifter. Driftsbidraget för IP hanterar de löpande kostnaderna men för större investeringar söks medel från andra håll för att finansiera investeringarna.

Föreningen arbetar med en kassa dit alla intäkter går och som finansierar alla kostnader och investeringar. Detta innebär att föreningens lag inte har egna kassor utan kostnader prioriteras och fördelas utifrån behov. Dock har varje sektion en budget för löpande kostnader.

Bevattningsanläggningen har börjat betala sig vilket ses i kostnaden för VA vilken är lägre jämfört med 2022.

Föreningen har en liten men trogen skara Bingolottoprenumeranter.



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

### ÖVRIGA AKTIVITETER UNDER VERKSAMHETSÅRET 2023

Förutom aktiviteter som är kopplade till respektive idrott och som beskrivits tidigare så har föreningen haft hand om parkeringen och förberedelser inför konserterna på Gåsemora. Första tisdagen i augusti går traditionsenligt Raukloppet. 2023 Ökade antalet startande och närmade sig 200 personer. Roligt var att det var fler unga löpare än tidigare som deltog. I planerandet och genomförandet av Raukloppet samarbetar FGolK och KA3 IF för att ge deltagarna ett så bra lopp som möjligt.

#### **Idrottsplatsen**

Planen var inledningsvis alltför gropig och det var dålig växt på gräset. Efter arbete med detta och dammens färdigställande vände detta och vår plan blev en av de bättre på Gotland.

Vi har haft hjälp av en grupp med daglediga som målat om vårt nya omklädningsrum samt inträdes kojorna. Behovet var stort och resultatet blev ett lyft för byggnaderna.

Häcken innanför staketet och den vid klubblokalen har klippts men behöver mer tuktning.

Vi har köpt nya mål inför 2024 avseende 9 mot 9 spelet men i övrigt har vi en bra uppsättning av mål.

#### **Sponsring**

Vi är nöjda med de intäkter som vi fått men inte vår planläggning. Vi har inte skrivit avtal kontra de intäkter vi fått vilket är en läxa som vi skall göra bättre. Vår huvudsponsor är Bungehallen och vi försöker att få och ge support till företag i Fårösund i första hand men även Fårö- och Visbyföretag står bakom oss.

### SLUTORD

Ett år går fort och det är mycket som sker i en förening under ett år. Mycket är väldigt positivt och föreningen bedriver en verksamhet som engagerar och ger mycket åt många. När man ser våra barn, ungdomar och seniorer träna oavsett idrott så blir man glad.



Fårösunds GolK – Framtidens idrottsförening i en levande landsbygd!

Våra åtaganden har genomförts med beröm och en oerhört viktig del i det är alla de ideella krafter som hjälper till och möjliggör att det är möjligt.

Nu tar vi ny fart och går in i ett nytt verksamhetsår med hopp om idrottsliga framgångar och en verksamhet som ger något åt alla våra medlemmar!

Jag och hela styrelsen vill till sist tacka alla som på något sätt bidrar till att FGoIK kan bedriva all den verksamhet som vi är stolta över. Ingen nämnd och ingen glömd!

**Fårösund 24 februari 2024**

Tack!

//Styrelsen

Anna Smitterberg

Erika Karlström

Hans Rosengren

Ingrid Ahlqvist

Johnny Larsson

Julia Levin

Magnus Bandholtz

Marcus Larsson

Rickard Wern

Robert Leal

2024-02-24